
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-14-1886/17 
Sarajevo, 24.01.2017 . godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 3. 
Pravilnika o javnim nabavkama Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj 06-02­
2257/16 od 21.01.2016. godine, te na osnovu Budžeta Kantona Sarajevo za 2017. godinu broj 
01-14-36515/16 od 28.12.2016. godine („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 53/16) - 
razdjel Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo 13010001, Ministar za boračka pitanja 
Kantona Sarajevo, donosi:

ODLUKU
0 utvrđivanju Plana javnih nabavki Ministarstva za boračka pitanja 

Kantona Sarajevo za 2017. godinu

Član 1.

Ovom Odlukom Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo utvrđuje Plan javnih nabavki za 
2017. godinu, kao u prilogu.

Član 2.

Plan javnih nabavki Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi se za budžetsku 
2017. godinu, a obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabavke, 
jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti javne nabavke, vrsti postupka 
javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja ugovora i 
izvoru finansiranja.
Plan javne nabavke se tokom budžetske godine može izmijeniti ili dopuniti.

Član 3.

Plan javnih nabavki Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo za 2017. godinu se 
objavljuje na internet stranici Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
www.mbp.ks.gov.ba u roku od 60 dana od dana usvajanja Budžeta Kantona Sarajevo za 2017. 
godinu.
Plan javnih nabavki je podložan promjenama ukoliko se pojave nove potrebe ili mogućnosti 
nabavke roba, usluga i radova, a sve izmjene i dopune odmah će biti objavljene na internet 
stranici.

Član 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će 
objavljena na internet stranici Ministarstva za borac vo.

javnih nabavki, biti

STAR
/V

arem^išo

web: http://mbp. 
e-mail: minbopi@ks.l 

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

http://www.mbp.ks.gov.ba

